
Tenisový oddíl Slavoj Český Brod 
 

Sokolská 894, 282 01 Český Brod         Tel. +420-720691893          http://www.tenis-cbrod.cz 

 

 

Strana 1 (celkem 1) 

Zápis ze schůze výboru TO Slavoj Český Brod 
ze dne 27. června 2022 

 
Přítomni: Jan Koc, Martin Kratochvíl, Vladimír Mlázovský, Vladimír Novák, Pavel Sobíšek, 

Martin Vlasák 
 

Omluveni: Zuzana Fořtová 
 

Hosté: Ivan Chmelík (RK), Tomáš Růžička (konzultant, metodik) 
 

Program:  

1. VTO v rámci směřování k podpoře týmové sounáležitosti závodních hráčů a jejich osobnímu 
rozvoji přizval na schůzi pana Tomáše Růžičku, který má dlouholeté zkušenosti v oblasti 
tréninku tenisu a koučování hráčů. Proběhla diskuse o stavu hráčské základny a individualizaci 
tenisu celkově i specificky v našem tenisovém oddíle. VTO chce identifikovat přínosy 
potenciální spolupráce s panem Růžičkou. Další aktivity v této oblasti bude řídit/realizovat za 
VTO pan M. Kratochvíl. 

2. Pánové M. Vlasák a I. Chmelík představili výboru scénáře provozování nafukovací haly 
v následující zimní sezóně. Jedná se o vyhodnocení alternativ souběžného působení několika 
vnějších vlivů a provozních předpokladů (např. přechod TJ Slavoj k jinému dodavateli energií, 
fixace cen energií na 2 až 5 let, snížená teplota v hale, hraní v souvislých blocích na obou 
kurtech, získání škol pro využití dopoledních hodin, počty celkově odehraných hodin atd.). 

3. Pánové M. Vlasák a I. Chmelík navrhli VTO obsah dopisu pro rodiče hráčů, kteří by mohli 
(nebo měli) využívat nafukovací halu pro trénink v zimním období. Cílem by mělo být zjištění 
maximální ceny za hodinu v hale, kterou jsou rodiče ochotni platit a odhad požadavků na počty 
tréninkových hodin. Po drobných úpravách bude dopis odeslán e-mailem. 

4. V pátek 1. 7. 2022 v našem areálu začíná „B“ turnaj dorostenců, řídí ho M. Kratochvíl. 

5. Od 11. 7. 2022 provede pan Šmejkal novou instalaci rozvodů topení v bytě pro ubytovnu.  

Příští schůze bude svolána operativně. 
 

Zapsal: J. Koc 
 


